
                                 

 

 

 Na temelju članka 71. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“, broj: 68/18, 110/18, 32/20) i članka 32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni 

glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21), Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na 17. 

sjednici održanoj dana 13. ožujka 2024. godine donosi 

 

ZAKLJUČAK  

1. Usvaja se godišnje Izvješće o planiranim i utrošenim sredstvima iz Programa izgradnje 

objekata i uređaja  komunalne infrastrukture u 2023. godini. 

 

2. Tekst Izvješća čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj zaključak bit će objavljen u „Službenom glasniku Općine Donja Motičina“. 

 

 

 

Predsjednica Općinskog vijeća  

            Ružica Mikičić, v.r. 

 

 

 

 

GODIŠNJE IZVJEŠĆE O PLANIRANIM I UTROŠENIM SREDSTVIMA IZ 

PROGRAMA IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE U 2023. GODINI 

 

U 2023. godini ukupno je utrošeno 403.450,45 eura od planiranih 506.943,32 eura. 

 

Sredstva su utrošena na: 

 

1.Objekti i uređaji javne rasvjete 

Pozi

cija 

Naziv 

objekta/uređaja 

Lokacija Plan  

(u eurima) 

Ostvareno 

(u eurima) 

Izvor 

61 Izgradnja javne rasvjete u 

ulici Ivana Mažuranića i 

Pavleka Miškine  

Donja 

Motičina 

35.600,00 

 

35.600,00 

 

520 

 

61 Izgradnja javne rasvjete u 

ulici Ivana Mažuranića i 

Pavleka Miškine  

Donja 

Motičina 

30.252,43 

 

30.252,43 

 

110 

 

301 Izgradnja javne rasvjete u 

Istarskoj ulici 

Donja 

Motičina 

21.566,55 21.497,41 110 

 UKUPNO:  87.418,98 87.349,84  

 

 

 



                                 

2. Objekti i uređaji za odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda 

 

3. Objekti i uređaji za ostalu infrastrukturu 

 

 

4. Izrada projektne dokumentacije i prostornog plana 

Pozicija Naziv objekta/uređaja Lokacija Plan  

(u eurima) 

Ostvareno 

(u eurima) 

Izvor 

 

59 

Izrada projektne 

dokumentacije i 

prostornog plana 

Seona, 

Donja 

Motičina 

91.544,56 

10.000,00 

68.591,69 

0,00 

110 

520 

 

    309 Izrada projektne 

dokumentacije za 

biciklističku stazu 

Seona 26.212,50 26.212,50 110 

 UKUPNO:  127.757,06 94.804,19  
 

 

Pozi

cija 

Naziv 

objekta / uređaja 

Lokacija Plan  

(u eurima) 

Ostvareno 

(u eurima) 

Izvor 

236 Izgradnja kanalizacije Seona       7.831,72 0,00 110 

 

123 

 

Izgradnja kanalizacije 

Donja 

Motičina i 

Seona 

      

68.047,25 

 

      

47.140,45 

 

 

110 

 

123 

 

Izgradnja kanalizacije 

Donja 

Motičina i 

Seona 

   11.586,44 10.244,25 414 

 

123 

 

Izgradnja kanalizacije 

Donja 

Motičina i 

Seona 

40.000,00 0,00 520 

 UKUPNO:  127.465,41              57.384,70               

Pozicija Naziv 

objekta/uređaja 

Lokacija Plan  

(u eurima) 

Ostvareno 

(u eurima) 

Izvor 

276 

 

Izgradnja parkirališta ispred 

zgrade NK „Motičina“ 
Donja 

Motičina 

86.958,22 

41.000,00 

 

86.958,22 

40.809,58 

 

110 

520 

292 Izgradnja poduzetničke 

zone „Topolinka“ 
Donja 

Motičina 

36.343,65 36.143,65 110 

 UKUPNO:  164.301,87 163.911,72  


